

YWAM چهار کالم می راث

من در 2015 با وضعی ت دشعورری مورجه شعد. وورن در خرر وونن 80 سعاوه میشعد و من میدرنسعم. که رعضعای در سعرسعردن ی امیرورهندری ن روی درد مه. رر جشعین ب ی رند- رما وورن ری ن رر نمیرورسععت! نه YWAM بهراطر ری نکه رو پ ی ر شعدن رود رر رنکار میگرد، بلکه نمیرورسعت در مرکز موجه باشد رو مرچی ح میدرد که رجازه ایدهد ری ن موقی ت با ی ک جشش رانوردگی و بسمن ی قی فی پای ان ی ابد

روشعبرمانه، دوسعت رو ما، دی وی د همی لمون بهروب ی رز دل وورن خگاه رسعت و ری ن وضعی ت دشعورر رر در کرد

پ ی ک نقشعۂ رالقانه کشععی د: در سععیامبر 2015، مقری با 1300 کارمند و رهبر رز 72 ملت در منونز وی ل، به ی کدی ر ملحق شعدند در پای ان ری ن روی درد، ما بهعنورن هدیه موود، با مفکر YWAM رسعمرروی ا برری گردهمایی درباره چهار کلی د، کال. هدری م ر دروند که وورن در طول ماری رمان به جورنان با ی ک مأموری ت خورد، برری وورن رحرمر. قائل شدی. خنھا بهعنورن "چهار کال. می ررث" شنارمه شدند

هر کال. می ررث به صععورت درسعمان به وورن ررنه شعد و نحوه رعال. ری ن کال. موسعظ ردر رر در مقابل کل جماعت به ی اد خوردند و با نوررمن شععی پور و هدری ای مربوطه به پای ان رسعاندند ری ن زمان با ی ک کی ک موود بسععی ار بزرگ که بر شععان ء شعع" "جن جوی" جزی ر ء رقی انو خرر. خورده شعد، به پای ان رسعی د ری ن کی ک به شعل کما مقد بود و نشعاندنده چهار کال. می ررث و پای ان برشعی دن به فقر کما مقعد در زمعان حعال بود کعل ری ن فرری نعد بعا روشععی و رنعد همرره بود، ب الوه م مق حی رترن ی ز در عظمعت کالمی کعه رعدر رز طری ق

و بدن مسعی ح عطا کرده بود بنابرری ن وورن مورنسعت با ممرکز بر عی سعی و کالم" برری رز YWAM ما، کمال وورن به "جشش" رود وذن برده و در خن شرکت کند

درووی ن کان ی ن ها -

کالم میراث 1

رویای امواج - 1956

YWAM عهد اساسی

ری ن در وونن 1956 بود وورن کعان ی ن هعا. بعا چهعار مرد جورن دی ر در بعاهامعا بود معا بشعسععات بعدهند و بعا رسععمفعاده رز عطعیعای موسی قاییشان، جورنان رر در کنار ه. جمع کنند در ی ک چهارشنبه در ساعت 3 ب درزظهر، چند روز پ ی "رز موود ب ی ست و ی ک ساوی رود، در کنار مرم" در رماق مهمان می زبان می سی ونر" که مبلمان سادهری درشت، زرنو زده بود رو رز دروند پ ی غامی رر میرورسعت که بمورند خن ش رعال. کند ب د، درحای که به دی وررهای بسفی دن اه کرد، ی ک چی ز غی رنمنظره رمفاق رفماد

رو میگوی د: "ناگهان رود. رر در حال مامشعای نقشعۂ جهان ی افم، فقط خن نقشعه زنده و در حال حرکت بود! میمورنسعم. همه کشعورها رر بب ی ن. و میدی د. که موجها به سعوی سعورحل حرکت میکنند هر موج به سعمت ی ک قاره میرفت، ب د برمیگشعت، سعپ رز مرمب ء قبلی جلومر میرفت ما ری نکه کل قاره رر میپوشععاندن خن موجها به جورنان میدی ل شعدند- کودکان ی همسعن من و حم ی جورنمر- همه قارهها ی جهان رر پوشععاندن خنھا در گوشععه ری ابانها و ب ی رون بارها با مرد. صعععبت میگردند رز رانهری به ران ء دی ر میرفمند و رنجی ل رر موعظه میگردند خنھا رز همه جا خمد و ب ه همه جا میرفمند و رز مرد. مررقت میگردند ب د همانطور که ناگهان ری ن صعععحنه ظاهر شعد بود، ناگهان محو شعد " ابازگوی

YWAM) رز دروند، خی ا ورق ا رودت هسعی؟ نوشعم ء وورن کان ی ن ها. به همرره جنی رررز، رنمشعارت

ردر رز طری ق ری ن روی ای رمورج با وورن صعععبت کرده بود ری ن پ ی شعع امی برجسعم ء ردر در رعال. روی ای "

به وورن، چهار سعال ب د به خغاز جورنان با ی ک مأموری ت منجر شد در طول ی ک نسل، بهراطر ری ن روی ای رمورج، زندگی می لی وناها جورن موسطر در وم شد

ما ب ضعی ری ن جورنان هسعم ی . زندگی ما بهراطر نحوه مالمقات ردر با وورن در خن روز در باهاما مبدی ل شععد وقم ی به خن روی درد فکر میکن ی .، موجه میشعوی . که خن وحظه به شعکل مهمی، مورزی با وحظات دی ری در طول ماری خ بود؛ وحظام ی که ردر قد. بردر شعت ما دل رود و رهدرف" برری جهان رر رعال. کند در ورقع، موجه شعدی . که ردر برری ری ن روی ا، ری ن روی اروبی غی رمنظره پ ی شعقد. شعد، و ری ن روی ای سرنوشتساز و عهد رساسی بود که ردر به وورن درد ما جنب" مأموری مه ای جدی د رر مموود کند

ری ن جنب" با ی د چ ونه باشد؟ عناصر رصلی ری ن روی ای عهدی چه بود؟

رول رز همه، ری ن مربوط به جورنان بود ری ن ی ک ورق ی ت عی ن ی بود و میمورند بهعنورن رسم اره برری چی زهای دی ر ن ی ز بکار رود رگر ما رز دفاع رز جورنان منحرف شعوی .، در ورقع رز دعوت ردر برری ما بهعنورن قب ی له منحرف شعدهری . به وحاظ رسعم اری، ری ن زبان ربمکار و بدون مقرررت مأموری م ی رسعت در رورسعت قرن YWAM

ب ی سعم، جورنان بهعنورن کاندی در برری مأموری مها در نظر گرفته نمیشعدند ری ن کار رنجا. نشععهده بود پ رموز ری

ن روی ای عهدی به دعوم" رز ما ردرمه میدهد ما کاری رر وقم ی وورن ری ن روی ا رر دی د، صععرفا بکن ی . که دی ررن در کلی سا رنجا. نمیدهند ری ن رز ما دعوت میکنند که بهطور رساوم ی بفرسم ی . ما ربمکاررت مازه و کارخفری ن رر در روح مموود کن ی . ما رهدرف مأموری ت بزرگ رر رنجا. دهی . ری ن ما رر به سوی ی ک سبک زندگی فررگی ر در خغاز، خفری ن" به همیره ردر، رنجا. دردن و مشوی ق دی ررن به رنجا. کارهای مازه به طری قهای مازه فررمیورند

دوماری ن مربوط به همه و هرکس ی بود رمورج جورنان ی که هر ملم ی رر در همه قارهها میپوشعاند ری ن مربوط به جهان

، ی بودن، فررگی ر

و پدی رر بودن رسعت رگر ن رشعمان رر درباره همه و هرکسعی رز دسعت بدهی .، ن رشعمان رر نسعبت به روی ای ردر برری ما بهعنورن ی ک جنب" رز دسعت ردهری . ری ن فقط محدود به همه رز وحاظ جغرفی ایی ن ی سعت بلکه شعامل هر موضوعی رسعت که مربوط به همه میشعود، درحاوی که ما با رهایبیرشی به سوی همه حوزها، زبانها و مقووههای گوناگون دی ر در زندگی و مجرب ه نسانها پ ی " میروی . درحال رنجا. ری ن کار، ری ن عهد ما رر و ردرر میکنند که رشععد کن ی . ری ن مربوط به مکررر و گسعممر" درنمی رمورج رسععت ری ن درباره نسععلها ی مرملف و مکررر مجدد روی ایی صععبت میکند که با مکث ی ر پرپ ی چ و ر. گسعممر" میی ابد هر موج بر روی موج قبلی بنا میشعود هر موج به طری قهای جدی د، مأث ی ر مازه میگنرد و به رمفاعام ی دسعت میی ابد که پ ی " رز خن دسعت ن ی افمه بود ری ن هرگز سعاکن ن ی سعت ری ن همی شه پوی است و بر رفمن به . . جاهایی ممرکز میکند که ما در خنجان ی سم ی

کالم میراث 2

هفت حوزه نفوذی - 1975

کال. می ررث درباره شرکت در هفت حوزه نفوذی جام ه رز طری ق شن ی دن صدری ردر در ری ن

درسمان مه.

رست. مکاشفه

کوه راکی

وقم ی کعان ی ن هعا. هعا رز م طی الت رعانوردگی و عدت میبردند، رز ری سعمعم عاه رن ی جن لبعان ی در کوههعای ررکی کلورردو یعک ممعا مرفن ی رر دری افت کردند خی ا وورن و درروی ن برری صععرف شععا. در خرر خن هفمه به ب ی ل و

ورنت برری ت- مؤسسه‌سبعان مجاهدۀ درنشع اهی- رورهند پ ی وسعت؟ وورن با رشعم ی اق ری ن دعوت رر پذی رفت و مشعماق بود که با دوسعم" درباره ب ی ن" جدی دی که ردر به رو درده بود، صععبت کند رو رز ردر رورهان ردررکی بود که بدرند چ ونه ی ک ملت میمورند شعاکر دسغازی شعود و ردر درباره هفت حوزه نفوذی جام ه با رو صععبت کرده بود که جهانب ی ن ی، رعمقادت و ررزشعهای ی ک فرهنگ رر شعکل میدهد ری ن ی ک ب ی ن" گشعای نده بود! رو فکر کرد: رگر فقط بمورن ی . رصعول و رعمال ملکوت ردر رر در هری ک رز ری ن هفت رصععه م لی . دهی .، در ری " . ن صععورت میمورن ی . شعاهد مبدی ل جماعت و ملممان باشی

وقم ی خنبا برری شععا. با ه. مالقات کردند، وورن ری ن ردرر مازه رر که روی کاغذ زرد رنگ دفرچۀ ی ادرشععت نوشععه بود، در ورکم" درشعت ب د رز دسعت دردن با ب ی ل، دسعم" رر دررز کرد که کاغذ رر رز جی ب" ب ی رون خورد که ب ی ل ب بیرم ی ار گفت: وورن، باور نمیکن ی که ردر چه چی زی رر به من نشان درده رست رگر ما میرورهی . ملمهای مان مغیی رکنند، بای د بر هفت حوزه مرملف جام ه مآث ی ر ب ذری . " وورن که با پ ی شعقدمی ب ی ل هی جان" کاه" ی افت، طوی نکشعی د که بهراطر ری ن حقی قت مشعوی ق شعد که ردر رز طری ق دوسعم"، کالمی رر که چند روز پ ی " رز ردر دری افت کرده بود، مایی د میگرد

رر که در ردی و Abri'L ی ک ماه ب د رز ری ن مالقات در مابسعمان 1975، درروی ن موعظۀ فررنسعی.شعی.فر، مؤسع صععبت میگرد، شعن ی د رو ه. درباره ری ن صععبت میگرد که چ ونه میمورن ی . با شعکلدهی هفت حوزه مرملف جام ه با

حقی قت کما مقدسعی، شعاهد مغیی ر لممها رعدر قط عا خنهما رر جلع کرده بود رو بعھوضعوعوح چی زی رر میگفت کعه مفاعهی . عظی می رر برری معدرب ی ر معأموریت بزرگ بعاشععی . موجه درشت .

چند سعال ب د، بر رسعاری ن ردرر جدی د، کان ی ن ها.ها با دوسعت عزی زشعان، هاوررد ملمسعماد، درنشع اه ملممها رر

خنغاز کردند ری ن نوعی درنشع اه مسعی حی جدی د بود که طوری طررحی شعدہ بود که ی ک مکث ی رکننده برری مأموری مها در عصع کامپ ی ومری و جهان ی باشعد که نهایی ما مردن و زنان جورن رر رز 200 کشور مرملف در طری قهای ردر مجھی ز کند هدف ری ن نوع جدی د رز م لی.. زندگی- ی ادگی ری؟ ری جاد مغیی ر مبدی لکننده در ملممها، با بکارگی ری !هدفمند رسول ملکوت در هری ک رز هفت حوزه نفوذی رست

هفت حوزه نفوذی

بهعنورن رورننده به ی ادوقم ی خرری ن فصععل ی ک درسععمان مرموز رر میرورن ی د که با مهارت نوشععه شععه، همۀ سععرنرها که شععای د قبال نمیخوردی د، در جای شعان قررر گرفمه و طرح رطاناپذی ری رر خشعکار میکنند که شعما رر به سعوی رره حل ری ن ررز هدری ت میکند وقم ی کارخگاه بزرگ، شعورهد ملز.کننده رر موضعی ح میدهد، همۀ ری نها بسعی ار ورضع میشعوند سعپ وقم ی ری ن درسعمان رر دوباره میرورن ی د، همۀ چی زهابی که قبال مبه. بود، بهطور شع قترن ی زی خشعکار میشعوند به ری ن مرم ی، در چارچو هفت حوزه نفوذی به ما رجاه میدهد که بمورن ی . ممن کما مقدر دوباره برورن ی . و مفاعهی . ضععوروی و روها. ردر رر در کن ی .، چی زهابی که رحمالال در ربمدر بدون خگاهی رز ری ن چارچو، بهرحم ی چشع پوشعی کردی . رما وقم ی ری ن طرح و نقشعه رر دی دی .، نهمنها خن رر در ری نجا ی ا خنجا، بلکه در همه جای کما مقد میب ی ن ی . برری درنشجوی ان کال. خشکار میشود که ردر به شاگردسازی ملممها در سررس ماری خ. رنسان موجه کرده رست

پیغامی برای این نسل

رکنون زمان ری ن پ ی غا. رسعی ده رسعت رگرچه موضعوعات مم دد گوناگون ی در سعاهای رری ر ظاهر شعدہ، ب ضعی ها با 7، ب ضعی ها با 8 ی احم ی 12 حوزه، رما رصعل رسعاسعی ی کی رسعت: ردر هری ک رز رشعرا رر خفزی ده اپ ی دری " 27-1:26) و خنبا رر دوسعت دررد و میروره خنبا رر رز شعکسععم ی و گناه رهایی دهد به همی ن مرم ی، ردر ملممها رر خفزی ده ارعمال 27-17:26) و خنبا رر دوسعت دررد و میروره کار

میدی ل ملکوت رر در همه رب اد ررمباطات رجماعی خنهای جاد کند پ روره شماری ن ورق ی ت رر ی ک "حوزه"،
"شکلدهنده ذهن" بنامی دی ای ک "کوه"، ری ن به ردی رشعاره میکند که به نسعانها بهطور فردی و گروهی رهمی ت میدهد
همی ن ردر، رنب ی ای دورن قدی . رر فرسعاد ما کال. ردر رر گاهی روقات به رفررد اپادشعاه، فرماندر، ب ی و هزن) و
گاهی روقات به گروهی رز نسعانها اقب ی له، شعهر، ملت(رعال. کند دل ردر برری رفررد گمشعده و ملمهای گمشعده
رسعت و رز ما دعوت به همکاری میکند ما ماث ی ر میدی لکننده ملکوت ردر رر در همه حوزههای زندگی، حوزه رصوصی
.. و عمومی، ری جاد کن ی

ری ن هفت حوزه در هر جام هری وجود دررد، رز بدویمری ن قب ی لههای عصععر حجر گرفمه ما فرهی رهمری ن
شععرهای بزرگ ری نها شععامل حوزههای خانواده، اقتص اد، دوت، مذها، زموز و پرور، رس انه و ش نهاسعت هفت حوزه
برری هر جام ه، مانند نظامهای زی ستشمارم ی رساسی برری بدن رنسان رست، بر "رصلی طرح ردرست که رگر بهطور ساو.
عمل کند، حی ات میبرشد چون ردر طرح ری ن حوزههاست، رو رست که ما مالشمان رر بکن ی . ما رهدرف رو رر برری
.. هری ک رز خنهای در کن ی

deo coram هی چ برشععی رز مجرب ه نسعان نبای د رارج رز محدوده ملکوت ردر باشععد ما بای د همه کارهای مان رر
رنجا. دهی -. بهطور هدمند در حضور ردر زندگی کن ی . چون عی سعی، ردروند همه رب اد زندگی مان رسعت و میروهد
باشعد، ه. رب اد رصعوصعی و ه. رب اد عمومی زندگی معان بنعابری ن، ب یعیبعد دعا کن ی . کعه رعدر بعه معام لی .
دهد کعه چ ونه بعهدرسععم ی رو رر در همه ری ن حوزههای مرملف جماع عه
نشعاعان دهی . باشععد که ری ن ردرکات جدی د به همه ما کمک کند ما دری اب ی . چ ونه میمورن ی . وفادارررنه با رهدرف
ردر برری هر
حوزه نفوذی جام ه
.. گا. بردرری

کالم میراث 3

ماگناکارتای مسیحی - 1981

رز سععررسعردن ی ا در کونا، هاوریی برری رووی ن کنفرن مدب ی ر ب ی نرومللی YWAM در رورر 1981 رهبرن
سعاعوه بود و رحسعاعا میگردی . که "باوغ شعدهری . " رنمطار زی ادی درشععم ی . که بب ی ن ی 21 ، YWAM جمع شععدند
.. ردروند چه رورهد گفت و چ ونه ما رر هدری ت رورهد کرد

وقم ی رهبرن برری رووی ن جلسعهشعاعان جمع شععدند، زمان عمی قی رر برری پرسععم" درشععمند وقم ی ری ن زمان به
پای ان رسعی د، وورن گفت: "هدف ما ری ن ی سععت که در پ ی برنامه رودمان باشععی .، بلکه میرورهی . رز ردر
بشععنوی . پ ی " رز رنجا. هر کار دی ری، ب ی ایی د هری ک بهمنهایی ردر رر بطلب ی . رز رو پپرسععی . که میروهد
به ما چه ب وی د و ب د برمیگردی . و خن رر به ی کدی ر رعال. میکن ی . " همه پررکنده به صعدرشدند که شعرصعا ی ردر

:گو" کنند به محض ری نکه وورن منها شعد، رحسعاعا کرد ردر با رو صععبت میکند رو گزرر" میدهد
."من ما حد ممکن با سرعت مینوشم. که ردررک. رز ماگناکارمای مسی حی چی ست"

حال، ماگناکارمای رصعلی، ی ک سعند ماری ری م روف رسعت که در سعال 1215 در رن لی منطی . شعد ری ن ی کی رز
رووی ن رسعاد سعی اسعی رسععت که حقوق رووی نسعاعان رر شععرح میدهد به همی ن مرم ی ، ماگناکارمای مسععی
حی، حق و حقوق رنجی ل رر که هر نسعاعان ی رز خن بروردر رسعت، شعرح میدهد ری ن همه چی زهایی رر که بر
"مأموری ت بزرگ دالوت میکند، رز دی نگاه همه کساعان ی که بای د رز ربر رو
ملکوت بهرهمند شوند، ب ی ان میکند کسان ی که هنوز عی سی رر نمیشناسند، بای د رز پ ی رورن عی سی چه رنمطاری
درشمه باشند؟ ری ن ش" نکه معا رر بعه سعععی ی یک پعاسعععخ ملز.کننده و همعجانبعه هعدریعت میکند کعه رعمال و
کال. عی سعععی رر من ک میکند: "خنچه برری ی کی رز کوچکمری ن بررررن من کردی د، در ورق برری من کردی د"
(امم ی 25:40)

ماگناکارتای مسیحی

وورن کان ی ن ها. -1981

همه فرورد روی زمی ن رزی ن حق بروردردند که

- 1، رنجی ل عی سی مسی ح رر بشنوند و در کنند
- 2، کما مقد رر به زبان رود در دسمر در شمه باشند
- 3 ی ک مشعارکت مسعی حی در نزدی کی رود در شمه باشند، بمورند هر هفمه بهطور مرم برری مشعارکت جمع شعوند،
و در بدن مسی ح با دی ررن م لی . و پرسم" کما مقدسی
در شمه باشند،
- 4، محصی الت مسی حی کما مقدسی در دسمر فرزند نشان باشد
- 5، رز ضروری ات زندگی: غدر، خ ، وبا ، پناه اه و مررقت بهدرشم ی بروردرد باشند
- 6 ی ک زندگی ثمربر" در رضای ت روحان ی، وورن ی، رجمایی، عاطفی و جسمان ی رر رهبری
کنند. ما با فی ض ردر مم هد شدهری . که ری ن عهد رر به محقق رسان ی . و برری
.. جال ردر زندگی کن ی

در 1981 سپرده شده رست YWAM موسط رهبری ب ی نروملی

کالم میراث 4

پایان بخشیدن به فقر کتا مقدس -1967

وقم ی جورنان برری رعال. ربر رو" عی سععی ب ی رون رمند، دومی ن کال. می ررث با شععور و حررت در روی
ن سععاوهای جورنان با ی ک ماموری ت پذی رفته شد در 1967 وورن ی ک گروه رز جورنان رر در ی ک
دوره بشارم ی رهبری میکرد رو به ما میگوی د:

رر که رز مکز ی ک به خمی کای مرکزی سعفر میکرد، همری میگرد. ما در ی ک شعهر YWAM من ی ک گروه"
غبارخوود مکز ی کی موقف کردی . ما ی ک چرخ پنچر رر م می رکن ی . درحای که ب ضعی ها به رنجا. ری ن کار
مشغول ب وند، بقیه ما ی ک رنجی ل ی وحنا رر به هری ک رز رانها دردی . و ب د ی ک جلسه موعظه در فضای باز
.. برگزر کردی

ب د رز جلسعه، رانمی با ویا قرمز کمرنگ به طرف. خمد زبان رسپان ی ایی من ری لی رو نبود، رما موجه شعده. که میگفت:
"جایی در شهر من ن ی ست که ی ک کما مقد ب ی ر، و هی چ کما مقدسی در شهرهای رطرف ن ی ست خی ا شما کما مقد
"به زبان من درری د؟"

!senor, gracias من مورنسم. ی ک کما مقد رسپان ی ایی برری رو پ ی در کن. رو خن رر بر سی نهر" گذرشت
iMuchismas"

بعه ذهن. رطور میکرد "خیعا کما مقد بعه زبعان من دررید؟" ب عد، وقم ی ررنعدگی کرده و رز خنجعا دور شعععدی .

سععورل ری ن زن درنعا
مصوی ری ناگهان در مقابل چشم. ظاهر شد، من م مقد. که ری ن چی زی بود که کما مقد خن رر "روی ا" مینامد من ی ک کامی
ون بزرگ مانند کشی بود در دو طرف" نوشمه بود

و دی د، نه ی ک کامی ون 18 چرخ، بلکه ب ی شم ن رسبا

"Solo los deshonestos temen la verdad. Santa biblia, gratis."

من به رندرزۀ کافی رسعپان ی ایی نمیدرسععم. که به ری ن زبان فکر کن.، پ دی دن ری ن جمالت کامال غافل ی رکننده بود
خنهارر بهخهسععم ی در ذهن. مرجمه کرد. مفهوم "ری ن بود": "فقط رفررد ب یصعدرقت رز حقی قت میمرسعدن کما مقد ری ن ان

"چه فکر هی جانرن ی زی! عبارت برری من مازگی درشعت و در ذهن. به صعدر درخمد ری ن مرصعوصعا مربوط به خن
زمان "فقط رفررد ب یصعدرقت رز حقی قت میمرسعدن"، کامال بود، چون کمون ی سمها رن ی زۀ رود رر در سررسر خمری
کای الم ی ن گسر" میدردند

وقم ی ری ن روی ا ردرمه ی افت، جورنان رر دی د. که در عق کامی ون ری سععماده بودند و کما مقد رر با سععرت ممکن، به

دسعما

ن

مشعما

ق

میدردند

".

صفحات 184-185 (YWAM) ابازگویی رز کاماب ی که ملمها رر مبدی ل میکند، وورن کان ی ن ها، 2007، رنمشاررت

وقم ی ری ن جورنان 50000 عهد جدی د رر در خن مابسععمان در ب ی ن درنشععجوی ان درنشعع اه مکز ی ک موزی ع
میکردند، روی ا به ورق ی ت مبدی ل میشعععد ری ن روی ارویی با رانمی که وبا قرمز کمرنگ درشعععت، نهایی ما منجر به
خغاز "کما مقد برری مکز ی ک" شعععد که درنم ی جه بسی اری رز پرووهایی موزی ع کم ا مقد رر در کشورهای بسی اری
در سررسر دن ی ا مموود کرد

در سععن اپور در 2003، وورن ی ک چاو" ملز.کننده رر برری مأموری م ی که رز ردروند دری افت UofN ب د در کارگاه

موجه شعد که در ب ی ن ما رنحررفی در مأموری ت ری YWAM کرده بود، منمشععر با ردری رود کرد ری ن زمان ی بود که

جاد شعد و ما بهطور هدفمند بای د مجدد همرسعما میشعدی.، دیرنری ررنه شعد ما موج مازهری رز پ ی شع امی رسعوم
ی رر در سررسر دن ی ا ب ب ی ن ی. وورن گفت: "رز شعما رسعمدعا میکن. که ما سععال 2020، ی ک کما مقد در هر
رانهری در دن ی ا ب ذری د کما مقد بای د به زبان دوشععان باشعد و به طری قهایی باشعد که بمورنند بهرحم ی در کنند"
وقم ی وورن در 2020، 85 سععاوه شععد، ری ن فری اد دل وورن مانند فری اد کاوی در 85 سععاوی بود: "رکنون ری ن
ناحیه مرمفع[کوه] رر به من بده" ای وشعع 14:12) ری ن چاو" برری پای ان برشعی دن به فقر کما مقد، دل بسیعی اری رر محت
مأث ی ر رررد

با رهبررن کلی دی ررمدک، کامووی ک، رن لی کن و، YWAM در رورر 2014، وورن با درروی ن و چند رهبر دی ر
رنجی لی در سررسر دن ی ا مالقات کردند و رز خنهار رسععمدعا کردند که ممال" رود رر بکنند ما به پای ان برشععی دن
به فقر کما مقد کمک کنند هدف ی کپارچۀ عظیمی دربارۀ ری ن موضوع در ب ی ن ری ن رهبررن مأث ی رگنرر وجود درشت
درنم ی جه، "عهد پای ان برشی دن به فقر کما مقد" نوشمه شد و مسععی حی ان رر رز همه جدر دعوت کرد که دعا، مرجمه،
رنمشععار، موزی ع و خموز" دهند و به مرد. رن ی زه بدهند که به کما مقد مم هد شوند

جورنان با ی ک مأموری ت اموسعسععه کاوی فرن ی ا، ری الت ممحده خمري کا، مأسععی : 1961)؛ چهار کال. می ررث ©
با YWAM.
کسع رجازه
رسمفاده شده
رست.